
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 142/2022

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia l lipca 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy
w Wilkowicach.

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.
Dz. U. z 2022 r., póz. 530) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm. ), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r
wyprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r, póz. 1960) oraz ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 1320 ze zm. ),

zarządzam, co następuje:

§1 . ".... . . .
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach stanowiącego
Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2019 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 17 lipca 2019 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy
w Wilkowicach wprowadza się następujące zmiany:
§ 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
"Pracownikowi, który pisemnie zadeklaruje rozwiązanie stosunku pracy w związku z przejściem
na emeryturę, a w Urzędzie przepracował co najmniej 5 lat, pracodawca przyznaje dodatek
specjalny na~ okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w kwocie 20% minimalnego wynagrodzenia.
Dodatek ten nie sumuje się z dodatkami specjalnymi przyznawanymi z innego tytułu.'

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu /podaniu do wiadomości pracowników/ poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia
ogłoszenia.

Wt
<<>><<

dr Inż. Januss Zemanek


